

Hammermühle base alla frutta, senza glutine (Art. 40739)

Hammermühle base alla frutta, senza glutine

Ingredienti

UOVA, zucchero, amido di mais, farina di riso, olio di colza, farina di mais, addensante farina di carruba, agnete lievitante sodio, acidificante acido citrico, sale da tavola, bourbon vaniglia, succo di limone

Può contenere tracce di: SOIA

Confezionato in atmosfera protetta

Allergeni

Contiene: UOVA E PRODOTTI DERIVATI